
OPERAČNÍ program 
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

*** EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu, 
vzduch a přírodu

Dodatek č. 3
ke smlouvě o dílo č. SMLDEU-30-2/2017

Článek /.
SMLUVNÍ STRANY

Správa Krkonošského národního parku
se sídlem: 
IČO:
DIČ:
zastoupená:

Dobrovského3, 543 Ol Vrchlabí
00088455
CZ00088455
PhDr. Robin Bohnisch, ředitelem

zástupce ve věcech smluvních:  
zástupce ve věcech technických: 

(na straně jedné dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: Gardenline s.r.o.
se sídlem: Litoměřice, Šeříková 405/13, PSČ: 412 Ol 
IČO: 27263827
DIC: CZ27263827
do obchodního rejstříku zapsána: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21435 
bankovní spojení:  
zástupce ve věcech smluvních a technických:

, jednatel - ve věcech smluvních
 hlavní stavbyvedoucí - ve věcech technických

adresa pro doručování korespondence: Litoměřice, Šeříková 405/13, PSČ 412 01

(na straně druhé dále jen zhotovitel) 
(dále jen smluvní strany)

1. Smluvní strany zjistily, že v textu dodatku č. 2 nebyl upraven dopad změn uvedených ve 
změnovém listu č.3, který byl nedílnou součástí dodatku č.2. Tento dopad změn měl vliv na termín 
dokončení díla, kdy se smluvní strany shodly na prodloužení termínu do 10.10.2018 s ohledem na 
nutnost zvýšení rozsahulaťování pro oboru Pevnost - 01. Vše je podrobně specifikováno v ZL.3, který' 
smluvní strany akceptovaly. Tímto smluvní strany tedy deklarují, že byl prodloužen termín dokončení 
díla na 10.10.2018.

2. Dále se smluvní strany shodly na celkové úpravě ceny na základě změnového listu č. 4, který 
tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí.



OPERAČNÍ PROGRAM 
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

* * * EVROPSKÁ UNIE* *
* *
* * Fond soudržnosti

* * * Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu, 
vzduch a přírodu

ZL 4 celkem cena změny skutečně provedeného rozsahu prací............. -730.126,08 Kč bez
DPH

Podrobný rozpis je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.

3) V této souvislosti se mění celková cena díla :

Celková cena za dílo dle smlouvy o dílo a jejích dodatků č. 1 a 2:........ 21 095 270,86 Kč bez DPH

Sjednaná cena za realizaci po závěrečném vyúčtování činí:
Celkem ....................................20 365 144,78 Kč bez DPH.
Z toho DPH ....................................  4 276 680,40 Kč
Konečná cena celkem s DPH...............24 641 825,16 Kč

Smluvní strany tímto prohlašují, že sjednaná cena za realizaci díla je konečná a nejsou již ke dni 
podpisu tohoto dodatku na straně zhotovitele ani na straně objednatele žádné další finanční nároky a 
požadavky.

4. Ostatní části zůstávají nezměněny.
5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá 
dnem zveřejnění v registru smluv.
6. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž tři obdrží objednatel, jeden zhotovitel.

Ve Vrchlabí dne -8. 10. 2010 V Litoměřicích dne “ 8, jQ 2018

, jednatel

2


		2018-11-05T13:01:49+0100
	Eva Kúřilová




